
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu sjednaný produkt: GARANTOVANÁ ÚSPORA

PLNÁ MOC

RIGHT POWER ENERGY, s.r.o.
IČ: 27230112

E.ON Distribuce, a.s.
IČ: 28085400

Pražská plynárenská, a.s.
IČ: 60193492

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
IČ: 27386732

E.ON Energie, a.s.
IČ: 26078201

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
IČ: 27403505

ČEZ Prodej, s.r.o.
IČ: 27232433

Pražská energetika, a.s.
IČ: 60193913

ČEZ Distribuce, a.s.
IČ: 24729035

Lumen Energy, a.s.
IČ: 26090660

VEMEX Energie a.s.
IČ: 28903765

Jiná:

EP ENERGY TRADING, a.s.
IČ: 27386643

RWE GasNet, s.r.o.
IČ: 27295567

COMFORT ENERGY s.r.o.
IČ: 28393538

RWE Energie, s.r.o.
IČ: 49903209

CENTROPOL ENERGY, a.s.
IČ: 25458302

LAMA energy a.s.
IČ: 28262026

PREdistribuce, a.s.
IČ: 27376516

X Energie, s.r.o.
IČ: 24817872

Zmocnitel zplnomocňuje Zmocněnce k zastupování při jednání se společnostmi:

A to pro právní jednání v těchto věcech:
-  ukončení smluv o dodávce elektřiny a/nebo smluv o dodávce plynu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo stávajícím dodavatelem plynu pro odběrná místa, 

na která Zmocnitel uzavřel smlouvu o dodávce elektřiny a/nebo smlouvu o dodávce plynu se Zmocněncem (dále jen OM Zmocnitele),
-  uzavření smluv o připojení, příp. k provádění jejich změn, pro OM Zmocnitele.
-  uskutečnění změny dodavatele podle energetického zákona pro OM Zmocnitele,
-  registrace OM Zmocnitele u OTE, a.s. a k úkonům směřujícím ke změně dodavatele pro OM Zmocnitele 

a ke všem úkonům souvisejícím s výše uvedeným.

POZNÁMKA

Číslo EP:                                                                                 Číslo smlouvy:                                           

Firma:

Funkce 
zástupce firmy:

V případě 
plátce DPH 
DIČ:

Část
obce:

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a plynu sjednaný produkt: VIP

OBCHODNÍK   Energie pro život s.r.o.                 IČ: 247 89 950      Číslo licence elektřina: 141 221 043        Infolinka: +420 840 011 888
                            Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 05  Praha 1      DIČ: CZ 247 89 950   Číslo licence plyn: 241 221 047        E-mail: info@energieprozivot.eu
                zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl  C, vložka 174437

ZÁKAZNÍK/ZmOCNITEl
                                Zápis v
                          (OR – kde, oddíl, vložka)

Titul:                                         Jméno:                        Příjmení:
                            
Datum narození/IČ:                                 
DDMMRRRR                               

TRVAlÉ BYDlIŠTĚ/SÍDlO

Ulice:                                           č. p.:                                                č. o.:

Obec:                                                                                                                  PSČ:                                                        

POZNÁmKA

Zmocnitel zplnomocňuje Zmocněnce k zastupování při jednání se společnostmi:                             

PlNÁ mOC

Ve věci:
- ukončení smluv o dodávce elektřiny a/nebo smluv o dodávce plynu se stávajícím dodavatelem elektřiny a/nebo stávajícím dodavatelem plynu pro odběrná místa, 
 na která Zmocnitel uzavřel smlouvu o dodávce elektřiny a/nebo smlouvu o dodávce plynu se Zmocněncem (dále jen OM Zmocnitele),
- uzavření smluv o připojení, příp. k provádění jejich změn, pro OM Zmocnitele.
- uskutečnění změny dodavatele podle energetického zákona pro OM Zmocnitele,
- registrace OM Zmocnitele u OTE, a.s. a k úkonům směřujícím ke změně dodavatele pro OM Zmocnitele
a ke všem úkonům souvisejícím s výše uvedeným. 

DDMMRRRR DDMMRRRR
Datum:                                                                                                    Místo:                         Datum:                    Místo:

  Za Zákazníka:                            

 Tiskopis verze: 29. 5. 2013

(ZmOCNĚNEC)

Zmocnění přijímám
za Obchodníka:

C  Z

BICORN s.r.o.
IČ: 27230112

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
IČ: 27386732

CENTROPOL ENERGY, a.s.
IČ: 25458302

COMFORT ENERGY s.r.o.
IČ: 28393538

České Energetické Centrum Jih s.r.o.  
IČ: 27066151

České Energetické Centrum a.s.  
IČ: 28245245

ČEZ Distribuce, a.s.
IČ: 24729035

ČEZ Prodej, s.r.o.
IČ: 27232433

E.ON Distribuce, a.s.
IČ: 28085400

E.ON Energie, a.s.
IČ: 26078201

Jihomoravská plynárenská, a.s.
IČ: 49970607

JMP Net, s.r.o.
IČ: 27689841

LAMA energy a.s.
IČ: 28262026

Lumen Energy, a.s.
IČ: 26090660

Pražská energetika, a.s.
IČ: 60193913

Pražská plynárenská, a.s.
IČ: 60193492

Pražská plynárenská Distribuce, a.s.
IČ: 27403505

PREdistribuce, a.s.
IČ: 27376516

RWE Energie, a.s.
IČ: 49903209

RWE GasNet, s.r.o.
IČ: 27295567

Severomoravská plynárenská, a.s.
IČ: 47675748

SMP Net, s.r.o.
IČ: 27768961

VČP Net, s.r.o.
IČ: 27495949

VEMEX Energie a.s. 
IČ: 28903765

Východočeská plynárenská, a.s.
IČ: 60108789

X Energie, s.r.o.
IČ: 24817872

Jiná:

G

sjednaný produkt: GARANTOVANÁ ÚSPORA

G

Za Zákazníka: Zmocnění přijímám
za Obchodníka:

Datum:
DDMMRRRR

Datum:
DDMMRRRRMísto: Místo:

Tiskopis verze: 29. 5. 2013

Energie pro život s.r.o.

Burzovní palác, 

Rybná 682/14, 

110 05 Praha 1

Číslo EP: Číslo smlouvy: G

Firma:

Titul: Příjmení:

Zápis v (OR 
– kde, oddíl, vložka)

Jméno:

ZÁKAZNÍK (fyzická osoba /zástupce firmy)

Datum narození / IČ
DDMMRRRR 

V případě 
plátce 
DPH  DIČ:

Funkce 
zástupce firmy:C Z

TRVALÉ BYDLIŠTĚ/SÍDLO

Telefon:E-mail:

Ulice:

Obec: Část
obce:

č. p.: č. o.:

PSČ:

OBCHODNÍK Energie pro život s.r.o.
Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 05 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174437

IČ: 247 89 950
DIČ: CZ 247 89 950

Číslo licence elektřina: 141 221 043
Číslo licence plyn: 241 221 047

Infolinka: +420 840 011 888
E-mail: info@energieprozivot.eu


